
 

Uchwała Nr 26/2022/2023 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 24 marca 2023 roku 
 

w sprawie zaopiniowania  

cofnięcia zgody na indywidualny program studiów  
 

dla studentki kierunku architektura 

Mai Drozdy 

 

 
Działając na podstawie § 17 pkt 8 Regulaminu studiów Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie, 

uwzględniając pozytywną opinię senackiej komisji ds. dydaktyki, uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Senat PANS w Nysie pozytywnie opiniuje cofnięcie zgody na indywidualny program studiów 

dla studentki kierunku architektura Mai Drozdy. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 

 


		2023-03-27T09:14:28+0100




